ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2025                                                                                                       № 1

с. Волчанка
О проведении публичных слушаний

      Руководствуясь статьёй 11 Устава Волчанского сельсовета, принятого решением 30-ой сессии Совета депутатов Волчанского сельсовета пятого созыва от 04.05.2018 № 102,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 26.05.2024 года в 11-00 часов в помещении администрации Волчанского сельсовета с. Волчанка Доволенского района Новосибирской области  по адресу:  ул. Центральная, дом № 1.

2.Вынести на рассмотрение публичных слушаний вопрос:

- «Об исполнении бюджета Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за 2024 год».
3. На публичные слушания пригласить депутатов районного Совета, депутатов Совета депутатов Волчанского сельсовета, представителей общественности, руководителей организаций, расположенных на территории сельсовета, бюджетных учреждений, а также граждан, желающих принять участие в обсуждаемых вопросах.

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Волчанский вестник».

Глава Волчанского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                          Е.Д. Крикунова